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Konu : Havaalanlarında yer hizmetleri veren firmalara verilen

uçak, yolcu ve yüke ilişkin hizmetlerin KDV'ye tabi olup
olmadığı hakkında.

 

 

İlgide  kayıtlı  özelge  talep  formu ile  firmanız  tarafından  havaalanlarında  yer  hizmetleri  veren
firmalara uçak, yolcu ve yüke ilişkin doğrudan verilen hizmetlerde katma değer vergisi  (KDV)
istisnası uygulanıp uygulanmayacağı sorulmaktadır.

KDV  Kanununun  13/b  maddesine  göre,  deniz  ve  hava  taşıma  araçları  için  liman  ve  hava
meydanlarında yapılan hizmetler KDV den istisnadır.

Konu ile ilgili olarak yayımlanan 93 Seri No.lu KDV Genel Tebliğinde, istisna kapsamına yük ve
yolcuya verilen tahmil, tahliye ve benzeri hizmetler ile araçlar için yapılan seyrüsefere ilişkin her
türlü hizmetin girdiği açıklanmıştır.

Söz konusu istisna uygulaması tek safhalı bir uygulama olduğundan, deniz ve hava taşıma araçları
ile  yük  ve  yolcuya  doğrudan  verilen  hizmetler  istisna  kapsamında  değerlendirilecektir.  Bu
mükelleflerin istisna kapsamındaki hizmetlerle ilgili mal ve hizmet alımları KDV ye tabi olacaktır.
Dolayısıyla, alt taşeronlar tarafından asıl yükleniciye verilen hizmetler (doğrudan deniz ve hava
taşıma  araçlarına  veya  yüke  yönelik  olarak  verilmiş  olsalar  dahi)  istisna  kapsamında
değerlendirilemeyecektir.

Buna göre, firmanız tarafından havaalanlarında yer hizmetleri veren firmalara verilen hizmetler
doğrudan uçak, yolcu ve yüke ilişkin verilmediğinden KDV Kanununun 13/b maddesinde yer alan
istisna kapsamında değerlendirilmesi mümkün bulunmamaktadır.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

      

 Vergi Dairesi Başkanı a.
Grup Müdürü

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise
bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz
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dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.
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